

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-12-2020
Stavba: Bohutice - opravné práce byt

KSO:
Místo: Bohutice

CC-CZ:
Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NATRYMAL CZ s.r.o. Tř. Kpt. Jaroše 3, 602 00, Brno

IČ: 25305506
DIČ: CZ25305506

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			150 481,21
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			150 481,21
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	150 481,21	22 572,18
Cena s DPH	v	CZK	173 053,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-12-2020

Stavba: Bohutice - opravné práce byt

Místo: Bohutice

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: NATRYMAL CZ s.r.o. Tř. Kpt. Jaroše 3, 602 00, Brno

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	150 481,21	173 053,39
SO2	ZTI	51 074,15	58 735,27
SO1	Stavební práce	99 407,06	114 318,12
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		150 481,21	173 053,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bohutice - opravné práce byt

Objekt:

SO2 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NATRYMAL CZ s.r.o. Tř. Kpt. Jaroše 3, 602 00, Brno

IČ:

25305506

DIČ:

CZ25305506

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	51 074,15
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	51 074,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	51 074,15	15,00%	7 661,12

Cena s DPH v CZK **58 735,27**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zho

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bohutice - opravné práce byt

Objekt:

SO2 - ZTI

Místo:

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: NATRYMAL CZ s.r.o. Tř. Kpt. Jaroše 3, 602 00, Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	51 074,15
PSV - Práce a dodávky PSV	42 066,15
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 580,34
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	10 843,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	18 592,72
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	6 049,59
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 680,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 328,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	5 328,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	51 074,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bohutice - opravné práce byt

Objekt:

SO2 - ZTI

Místo:

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

NATRYMAL CZ s.r.o. Tř. Kpt. Jaroše 3, 602 00, Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 074,15

D PSV

Práce a dodávky PSV

42 066,15

D 721

Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

6 580,34

1	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	3,000	11,00	33,00	
3	K	721174042.WVN	Potrubí kanalizační přípojovací Wavin HT DN 40	m	6,000	385,00	2 310,00	
4	K	721174043.WVN	Potrubí kanalizační přípojovací Wavin HT DN 50	m	1,000	432,00	432,00	
5	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	71,00	213,00	
14	K	721219128	Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních typů délky do 1050 mm	kus	0,010	1 200,00	12,00	
15	M	6000000580	Podlahový žlab Alcaplast APZ8-850M Simple s okrajem pro perforovaný rošt	kus	1,000	1 614,00	1 614,00	
16	M	6000041950	Podlahový žlab Alcaplast APZ9-850M Simple s okrajem pro perforovaný rošt	kus	1,000	1 628,00	1 628,00	
17	M	6777700059	Sífon nízký Alcaplast APZ-S9 DN50 a sada nastavitelných nohou	kus	1,000	334,00	334,00	
32	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,007	620,00	4,34	

D 722

Zdravotnicka - vnitřní vodovod

10 843,50

2	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	5,000	61,00	305,00	
7	K	722174002.WVN	Potrubí vodovodní plastové PPR EKOPLASTIK S3.2 svar polyfuzí PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	9,000	300,00	2 700,00	
6	K	722174003.WVN	Potrubí vodovodní plastové PPR EKOPLASTIK S3.2 svar polyfuzí PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	5,000	374,00	1 870,00	
8	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	10,000	331,00	3 310,00	
9	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	9,000	48,50	436,50	
10	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	5,000	51,20	256,00	
11	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	8,000	195,00	1 560,00	
12	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	10,000	40,00	400,00	
13	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,010	600,00	6,00	

D 725

Zdravotnicka - zařizovací předměty

18 592,72

24	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 255,00	1 255,00	
25	M	LFN.H8133820001041	Umyv do náb LYRA PLUS-55 bílá	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	
18	K	725244103.RLT	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové ROLTECHNIK LLDO1 do niky na vaničku šířky 900 mm	soubor	1,000	7 050,00	7 050,00	
27	K	725530823	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	1,000	300,00	300,00	
28	K	725539203	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 50 do 80 l	soubor	1,000	3 400,00	3 400,00	
23	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	1,000	466,00	466,00	
26	K	725822611.RAF	Baterie umyvadlová RAF N321S stojánková páková bez výpustí	soubor	1,000	1 722,00	1 722,00	
19	K	725841312.RAF	Baterie sprchová nástěnná RAF AN80B páková	soubor	1,000	1 731,00	1 731,00	
20	M	6000005880	Držák sprchy posuvný Novaservis RAIL503,0, chrom	kus	1,000	624,00	624,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	6000101256	Sprcha ruční Jika Rio	kus	1,000	268,00	268,00	
22	M	6000079240	Sprchová hadice dvouzámková 150 cm, chrom	kus	1,000	199,00	199,00	
31	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,042	660,00	27,72	
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				6 049,59	
29	K	735164273	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1810 mm, délky 750 mm	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
30	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,047	1 055,00	49,59	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				3 680,00	
33	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	8,000	460,00	3 680,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				5 328,00	
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				5 328,00	
34	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	km...	360,000	14,80	5 328,00	
	VV		4*90 "Přepočtené koeficientem množství		360,000			
	VV		Součet		360,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bohutice - opravné práce byt

Objekt:

SO1 - Stavební práce

KSO:

Místo: Bohutice

CC-CZ:

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NATRYMAL CZ s.r.o. Tř. Kpt. Jaroše 3, 602 00, Brno

IČ:

25305506

DIČ:

CZ25305506

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	99 407,06
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	99 407,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	99 407,06	15,00%	14 911,06

Cena s DPH v CZK 114 318,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zh

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bohutice - opravné práce byt

Objekt:

SO1 - Stavební práce

Místo: Bohutice

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: NATRYMAL CZ s.r.o. Tř. Kpt. Jaroše 3, 602 00, Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	99 407,06
HSV - Práce a dodávky HSV	19 455,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 750,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 120,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 093,00
997 - Přesun sutě	3 123,79
998 - Přesun hmot	1 368,88
PSV - Práce a dodávky PSV	68 151,39
771 - Podlahy z dlaždic	12 813,60
781 - Dokončovací práce - obklady	17 085,56
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 167,73
741 - Elektroinstalace - silnoproud	12 416,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 668,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	99 407,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bohutice - opravné práce byt

Objekt:

SO1 - Stavební práce

Místo: Bohutice

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: NATRYMAL CZ s.r.o. Tř. Kpt. Jaroše 3, 602 00, Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

99 407,06

D HSV Práce a dodávky HSV

19 455,67

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

3 750,00

9	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 75 mm	m ²	7,500	500,00	3 750,00	
	W		2,5*3 "nová příčka na WC"		7,500			
	W		Součet				7,500	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 120,00

30	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m ²	8,000	60,00	480,00	
32	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m ²	8,000	220,00	1 760,00	
31	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanasena ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m ²	8,000	300,00	2 400,00	
28	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m ³	0,600	3 600,00	2 160,00	CS ÚRS 2020 02
39	K	965041331	Bourání mazanin škvárbetonových tl do 100 mm pl do 4 m ²	m ³	0,600	2 200,00	1 320,00	CS ÚRS 2020 02
	W		6*0,10		0,600			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 093,00

29	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m ²	15,000	48,00	720,00	
27	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m ²	15,000	95,00	1 425,00	
40	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m ²	12,000	79,00	948,00	

D 997 Přesun sutě

3 123,79

33	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,512	524,00	792,29	
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,512	220,00	332,64	
35	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15,120	12,20	184,46	
38	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,512	1 200,00	1 814,40	CS ÚRS 2020 02

D 998 Přesun hmot

1 368,88

37	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,928	710,00	1 368,88	
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV

68 151,39

D 771 Podlahy z dlaždic

12 813,60

6	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m ²	7,500	241,00	1 807,50	CS ÚRS 2020 02
5	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m ²	7,500	128,00	960,00	CS ÚRS 2020 02
7	K	771574260	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m ²	m ²	7,500	560,00	4 200,00	CS ÚRS 2020 02
8	M	59761415	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m ²	m ²	7,500	755,00	5 662,50	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,306	600,00	183,60	CS ÚRS 2020 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 17 085,56

1	K	781473111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	20,000	410,00	8 200,00	CS ÚRS 2020 02
2	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	20,000	362,00	7 240,00	CS ÚRS 2020 02
3	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	20,000	71,20	1 424,00	CS ÚRS 2020 02
4	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,382	580,00	221,56	CS ÚRS 2020 02

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 167,73

10	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrka na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu	m2	2,875	335,00	963,13	
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--

W Sprcha (1,0*6)*3,0 18,000
W V místnosti izolace vytažena 20 cm nad podlahu (2,15+4,775+1,25*2+3,05+2,7-0,8)*0,2 2,875
W

11	M	24551128	stěrka hydroizolační dvousložková cementová pod keramickou dlažbu	kg	78,233	81,00	6 336,87	
	W		(14,51+2,875)*4,5		78,233			

12	K	711199101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrka doplňků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační a styčné spáry	m	24,375	61,00	1 486,88	
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	--

W Sprchy (1,0*6)*2*2,0 10,000
W V místnosti izolace vytažena 20 cm nad podlahu (2,15+4,775+1,25*2+3,05+2,7-0,8) 14,375
W Součet 24,375

13	M	28355020	páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm	m	25,350	51,00	1 292,85	
	W		24,375*1,04 "Přepočtené koeficientem množství		25,350			

14	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,080	1 100,00	88,00	
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	--

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 12 416,50

15	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	12,000	36,00	432,00	
16	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	12,000	14,20	170,40	

W 10*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 12,000
W Součet 12,000

17	K	741128003	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů svazování žil	kus	5,000	10,30	51,50	
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	--

18	K	741128005	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů trasování vedení na omítce	m	10,000	7,60	76,00	
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------	--

19	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	3,000	112,00	336,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	--

20	M	34535512	spínač jednopólový 10A bílý	kus	3,000	140,00	420,00	
----	---	----------	-----------------------------	-----	-------	--------	--------	--

21	K	741313043	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	3,000	101,00	303,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	--

22	M	35811257	zásuvka nástěnná 16 A, 250 V, 4pólová	kus	3,000	249,50	748,50	
----	---	----------	---------------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

23	K	741315823	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE	kus	3,000	19,70	59,10	
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	--

24	K	74155R01	Ostatní drobný montážní materiál	kus	1,000	800,00	800,00	
----	---	----------	----------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

25	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	22,000	410,00	9 020,00	
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	--

Pozámka k položce:
Ostatní nespecifikované nutné elektro úpravy, pro zapojení okruhu svítidel, okruhu zásuvek, okruhu pro 300 litrový elektrický ohříváč.
Prodloužení a změny pozice světel.
Prodloužení a změny tras pro zásuvky.
Přípravný projekt pro úpravy.

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 15 668,00

41	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	25,000	27,00	675,00	
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	--

43	K	784161401	Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrka, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m	m2	65,000	138,00	8 970,00	
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

44	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	65,000	13,20	858,00	
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	--

46	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	65,000	61,00	3 965,00	
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--

48	K	784R01	Zakrývání, ochrana konstrukcí při natírání, olepování	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
----	---	--------	---	-----	-------	----------	----------	--

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	HZS1301R	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV - nepředvídatelné práci při rekonstrukci	hod	20,000	240,00	4 800,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				4 000,00	
49	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	4 000,00	4 000,00	
	D	VRN7	Provozní vlivy				3 000,00	
50	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	...	1,000	3 000,00	3 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Místo staveniště se nachází na 1. nástupišti Brno Královo Pole. Na nástupišti je provoz a zastavují zde vlaky.</i>					

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1333359

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b38db972-6d14-4aef-adcf-cfd8aa9ff514

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.01.2021 17:49:00



2e20c310-a4f1-405e-99b3-bd6d1dfda4a5